
ZARZĄDZENIE NR  62/2025 

WÓJTA GMINY KOŁOBRZEG 

 

z dnia 13 czerwca 2025 r.  

 

w sprawie wprowadzenia cennika opłat wypożyczalni rowerów Gminnego Ośrodka Sportu, 

Turystki i Rekreacji w Dźwirzynie oraz cennika za uszkodzenia powstałe podczas wypożyczenia 

roweru  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 1 uchwały Nr XLI/381/2022 Rady Gminy 

Kołobrzeg z dnia 14 czerwca 2022 r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Kołobrzeg do ustalania cen 

i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz opłat za korzystanie z obiektów 

i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 

2838) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1.  1. Ustala się cennik opłat wypożyczalni rowerów Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki i 

Rekreacji w Dźwirzynie oraz cennik za uszkodzenia powstałe podczas wypożyczenia roweru, 

stanowiący załącznik  do niniejszego Zarządzenia. 

2. Podane ceny zawierają podatek VAT. 

 

§ 2.  Niezależnie od cennika określonego w § 1 ust. 1 ustala się zniżkę w wysokości 10% ceny 

określonej w cenniku opłat wypożyczalni rowerów Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki i Rekreacji                                   

w Dźwirzynie dla posiadaczy Karty Mieszkańca Gminy Kołobrzeg.  

 

§ 3.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki 

i Rekreacji w Dźwirzynie. 

 

§ 4.  Traci moc zarządzenie nr 20/2025 Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 5 marca 2025 r. w sprawie 

wprowadzenia cennika opłat wypożyczalni rowerów Gminnego Centrum Sportu i Rekreacji 

w Dźwirzynie. 

 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 62/2025  

Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 13 czerwca 2025 r.   

 

CENNIK WYPOŻYCZALNI ROWERÓW  

GMINNEGO OŚRODKA SPORTU, TURYSTYKI  I REKREACJI W DŹWIRZYNIE 

 

Lp. Rodzaj usługi 
Cena wypożyczenia   

za godzinę  

Cena wypożyczenia  

za dobę    

1 WYPOŻYCZENIE ROWERU 10,00 zł 80,00 zł 

2 WYPOŻYCZENIE ROWERU 

ELEKTRYCZNEGO 

20,00 zł -----  

3 WYPOŻYCZENIE KASKU* 5,00 zł 10,00 zł 

4 WYPOŻYCZENIE FOTELIKA DLA 

DZIECKA* 

5,00 zł 10,00 zł 

5 WYPOŻYCZENIE PRZYCZEPKI DO 

ROWERU * 

5,00 zł 10,00 zł 

* Wypożyczenie kasku, fotelika, bądź przyczepki przy jednoczesnym wypożyczeniu roweru. 

 

CENNIK ZA USZKODZENIA POWSTAŁE PODCZAS WYPOŻYCZENIA ROWERU 

Lp. Uszkodzona część  Koszt wymiany/naprawy 

1 KOŁO TYLNE 200,00 zł 

2 KOŁO PRZEDNIE 150,00 zł 

3 OPONA 70,00 zł 

4 DĘTKA 20,00 zł 

5 ZAPIĘCIE ROWEROWE 50,00 zł 

6 BŁOTNIK PRZEDNI/TYLNY 40,00 zł 

7 STOPKA 40,00 zł 

8 PEDAŁY 45,00 zł 

9 OŚWIETLENIA 30,00 zł 

10 DZWONEK 10,00 zł 

11 CHWYTY KIEROWNICY SKÓRA 45,00 zł 

12 MANETKA PRZERZUTKI 60,00 zł 

13 PRZERZUTKA 70,00 zł 

14 UCHWYT PRZERZUTKI 50,00 zł 

15 KLAMKI (DŹWIGNIA HAMULCA) 20,00 zł  

16 KOŁO W PRZYCZEPCE DO ROWERU 20,00 zł 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Uchwałą Nr XLI/381/2022 z dnia 14 czerwca 2022 r. Rady Gminy Kołobrzeg powierzyła 

Wójtowi Gminy Kołobrzeg upoważnienie do stanowienia o cenach i opłatach za usługi komunalne 

o charakterze użyteczności publicznej oraz opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej Gminy Kołobrzeg.  

Na wniosek Dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki i Rekreacji w Dźwirzynie 

zmieniono regulamin wypożyczalni rowerów w związku ze stworzeniem dodatkowych punktów 

wypożyczalni. Z uwagi na powyższe stanowi to podstawę do wprowadzenia jednolitego cennika dla 

wszystkich punktów wypożyczalni. Ponadto w związku z wprowadzeniem programu Karta Mieszkańca 

Gminy Kołobrzeg dodaje się ofertę benefitową na usługi wypożyczalni rowerów. Uaktualnieniu ulega 

cena wypożyczenia roweru elektrycznego.  

W związku z powyższym ustalenie cen i opłat za usługi wynajmu jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


